_T‘

Lycée Qualifiant

NOTES DU ©*ME DEVOIR SURVEILLE
1BACSEF-4

CLASSEMENT NOM DE L'FLEVE NOTE
20

1 OUFKIR Imane
2 BIFSSKANE Iliace 19,75
3 OUHNAIN Fatima-zohra 19,5
y: | ELKHABBAZ Noura 18,5
5 BADAOUI Sara 17,75
6 AHETTAB Loubna 17,5
6 ADNAS Mohamed 17,5
8 SALAMA Mina 17
9 HOUSNI Hassan 16
9 REGANI Oumaima 16
1 TAFOUFIK Noura 15,25
12 ZAGLAM Sanae 15
13 ABAHA Rania 14,25
14 BEN KARTE Elmahdi 13
15 HAFA Houssame 12,5
16 OUJAA Younesse 912
17 CHIRCHAH Hanane 11,5
18 BENLQADI Hassan 11
19 AIT-EL-HIRA Mouad 10,75
20 HABSANE Samir 10,5
21 BOUGUERN Soufiane 9
22 KHEMMACH Hanane 8,75
23 BOURAMDAN Salma 8,25
24 AMEDJAR Yassine 8
25 LEBKIRI Amal 7,25
26 ANAFLOUSS Abdelmoughit 6.5
27 FAHIM Imane 55

28 JEDDA Hasnae 3



36

29
30
31
31
33
34

36

FOUA Mounir
AIN Hanan
FAIQ Marouane
OUHSSAINE Adil
LACHEHAB Kaouthar
ELHALOUI Rihabe
TABAEI Saloua
BENBASSAM Laila

32

ALl AMZIANE
2021-2022

2,75

1

0

0
ABSENTE
ABSENTE
ABSENTE
ABSENTE

20,00 00,00



