



NOTES DU 3 ÈME DEVOIR SURVEILLÉ

Classe: 1BACSEF-4

CLASSEMENT	Nom de l'élève	Note	
	OUFKIR Imane	20	
1	BIFSSKANE Iliace		
3	OUHNAIN Fatima-zohra	19,75	
-	ELKHABBAZ Noura	19,5	
4		18,5	
5	BADAOUI Sara	17,75	
6	AHETTAB Loubna	17,5	
6	ADNAS Mohamed	17,5	
8	SALAMA Mina	17	
9	HOUSNI Hassan	16	
9	REGANI Oumaima	16	
11	TAFOUFIK Noura	15,25	
12	ZAGLAM Sanae	15	
13	ABAHA Rania	14,25	
14	BEN KARTE Elmahdi	13	
15	HAFA Houssame	12,5	
16	OUJAA Younesse	12	
17	CHIRCHAH Hanane	11,5	
18	BENLQADI Hassan	11	
19	AIT-EL-HIRA Mouad	10,75	
20	HABSANE Samir	10,5	
21	BOUGUERN Soufiane	9	
22	KHEMMACH Hanane	8,75	
23	BOURAMDAN Salma	8,25	
24	AMEDJAR Yassine	8	
25	LEBKIRI Amal	7,25	
26	ANAFLOUSS Abdelmoughit	6,5	
27	FAHIM Imane	5,5	
28	JEDDA Hasnae	3	

29	FOUA Mounir	2,75	
30	AIN Hanan	1	
31	FAIQ Marouane	0	
31	OUHSSAINE Adil	0	
33	LACHEHAB Kaouthar	ABSENTE	
34	ELHALOUI Rihabe	ABSENTE	
35	TABAEI Saloua	ABSENTE	
36	BENBASSAM Laila	ABSENTE	

Nombre	LES ÉLÈVES	ELÈVES QUI ONT	LA 1 ^{ère} note	La dernière
d'élèves	PRÉSENTS	EU LA MOYENNE		note
36	32	20	20,00	00,00

